Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2024         № 53
п. Волот

О предоставлении помещений для
встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов, их
доверенных лиц, представителей
политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов
при проведении выборов
Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О
выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения равных
условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных
публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их
доверенными лицами, представителями политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий,
выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов
Президента Российской Федерации, на территории Волотовского
муниципального округа:

1.1. помещение районного Дома культуры, находящееся по адресу: п.
Волот, ул. Комсомольская, д.40;

1.2. помещение сельского Дома культуры, находящееся по адресу: д.
Городцы, ул. Центральная, д.49.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.01.2024 17:18
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов